RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO - EDITAL Nº 017/2024-SECULT.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E INABILITADOS- COLETIVOS.

A Comissão de Seleção do Processo Administrativo Nº 1901.24.12.13.01–CHP da Secretaria de Cultura e Turismo - Edital nº 017/2024-

SECULT, no uso de suas atribuições legais;

Objeto: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA CONCEDER AUXILIO A PROJETOS PARA AGENTES CULTURAIS (PESSOA FÍSICA), A PONTOS

DE CULTURA (COM OU SEM CNPJ); ALÉM DE ENTIDADES (COM CNPJ) E COLETIVOS INFORMAIS (SEM CNPJ) QUE AINDA NÃO SÃO

CERTIFICADAS COMO PONTOS DE CULTURA, MAS QUE TÊM CARACTERÍSTICAS DE PONTOS DE CULTURA E SERÃO

CERTIFICADAS POR MEIO DESTE EDITAL.

Resolve:

01 . Publicar a relação dos candidatos classificados e classificáveis na categoria PONTOS DE CULTURA no Edital nº 017/2024 -

“CULTURA VIVA”- PNAB na fase de habilitação.

 INSCRIÇÃO PROPONENTE CATEGORIA PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
FASE DE
SELEÇÃO

SITUAÇÃO FASE DE
HABILITAÇÃO

1
on-738520368

Paulo Sérgio Pereira de
Sousa

Organizações da
Sociedade Civil sem fins
lucrativos(com CNPJ);

93 CLASSIFICADO

HABILITADO

2
on-235591856 José Holanda de Lima Neto

Coletivos informais(sem
CNPJ);

91 CLASSIFICADO HABILITADO

3
on-1688924325 Jaqueline de Aquino Silva

Organizações da
Sociedade Civil sem fins

91

CLASSIFICADO

HABILITADO

lucrativos(com CNPJ);

4
on-1961942164

GRUPO
DESEQUILIBRADOZ (Dielan

da Silva Viana Faustino)

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

91 CLASSIFICADO HABILITADO

5
on-534309505

Ana Virginia de Oliveira
Ramos

Coletivos informais(sem
CNPJ);

89 CLASSIFICADO HABILITADO

6
on-791848036

Maria Angelica Batista da
Silva

Coletivos informais(sem
CNPJ);

89 CLASSIFICADO HABILITADO

7

on-1649764756 José Ivan Ferreira Sobreira

Pontos de Cultura
certificados pela

Secretaria de Cultura do
Estado do Ceará

86 CLASSIFICADO HABILITADO

8
on-1075972780

Lúcia de Fátima Nunes de
Freitas

Organizações da
Sociedade Civil sem fins
lucrativos(com CNPJ);

86
CLASSIFICADO

HABILITADO

9
on-1208929091

Ìyálorìsá Josy de Oxum
(Josiane Cordeiro de Assis

Souza)

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

85 CLASSIFICADO HABILITADO

10
on-1046792164

Ioslean Soares do
Nascimento

Coletivos informais(sem
CNPJ);

84 CLASSIFICADO HABILITADO

11
on-1652614081 Edjane Moreira dos Santos

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

83 CLASSIFICADO HABILITADO

12
on-1118890924 Cesar Holanda Filho

Ponto de Cultura/Entidade
Cultural COM CNPJ;

82 CLASSIFICADO HABILITADO

13
on-527666962 Fernanda Marinho Lopes

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

82 CLASSIFICADO HABILITADO

14
on-1517927566

Francisco Carlos do
Nascimento Moreira

Coletivos informais(sem
CNPJ);

80 CLASSIFICADO HABILITADO

15
on-845923422 Anderson Chagas Gomes

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

80 CLASSIFICADO HABILITADO

16
on-1043225034 Joao Elyson Santos da Silva

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

80 CLASSIFICADO HABILITADO

17
on-1526519253 Danilo Fernandes Candido

Ponto de Cultura/Entidade
Cultural COM CNPJ;

78 CLASSIFICADO HABILITADO

18
on-1868875235

Babá Patrícius de Igbo
(Marcus Patricius Rodrigues

de Souza)

Coletivos informais(sem
CNPJ);

78 CLASSIFICADO HABILITADO

19

on-852364126
Amy Sousa (Paloma de

Sousa Ferreira)

Pontos de Cultura
certificados pela

Secretaria de Cultura do
Estado do Ceará

75

CLASSIFICADO HABILITADO

20
on-61241579

PAI THIAGO DE OXALÁ
(Thiago Bruno Caetano)

Ponto de Cultura/Coletivo
Cultural SEM CNPJ;

75 CLASSIFICADO HABILITADO

Conforme consta no item 8.5 Contra a decisão do resultado preliminar da Etapa de Habilitação, caberá recurso destinado a Secretaria de

Cultura e Turismo que deve ser apresentado exclusivamente para o e-mail: pnabsecultmaracanauce@gmail.com no prazo de 02 (dois) dias

úteis a contar do primeiro dia útil posterior à publicação resultado final da Etapa de Habilitação será publicado no Site da Prefeitura Municipal

de Maracanaú, no endereço: https://www,rnaracanau.ce.gov.br/.

Maracanaú-CE, 02 de Abril de 2025.